
Skener KODAK S3100/S3100f

íšNejlep
 

ve
 

své ědířt .

 
Vyroben

 

,

 

aby

 

vydržel.

Poskytujeme

 

vysoce

 

výkonné

 

zpracování

 
dokumentů

 

tak,

 

jak

 

má

 

být.

 

To

 

je

 

výsledek

 

desítek

 

let

 

zkušeností

 

s

 

vylaďováním 
produkčního snímání.

 
 

Nikdo

 

nevyrábí

 

skenery

 

lépe

 

než

 

společnost

 

Kodak

 

Alaris.
Oceňované

 

skenery

 

KODAK

 

S3100

 

/

 

S3100f

 

jsou

 

výkonná

 

a

 

robustní 
řešení  pro  skenování  formátu  A3,  která  byla  navržena  tak,  aby 
poskytovala co nejlepší uživatelský zážitek. Náš design zaměřený na 
uživatele  zahrnuje  velkou  dotykovou  obrazovku  s velkými  tlačítky  a 
vstupní a výstupní přihrádky umístěné vpředu pro pohodlný přístup

 
          

         
         

        

.

Vysoce

 

produktivní

 

skenování
Fyzický/digitální

 

FADGI*   
Přímá ecargetni  

 
Špičková manipulace 

s dokumenty

 Optimalizovaný

 

tvar

 

Naše

 

zařízení

 

navrhujeme

 

s

 

menšími

 

rozměry

 

pro

 

kompaktnější

 

a stabilnější skenování a s pevnějšími podávacími/výstupními 
zásobníky pro snížení opotřebení. Výsledkem je až 40% úspora 
místa**

 
a

 

nižší

 

provozní

 

náklady.

Oba podávací/výstupní zásobníky jsou snadno přístupné

 

zepředu,

 

takže obsluha může bez obav pokračovat v práci.

Skenování

 

podle vás

 

Naše skenery pracují v několika režimech zobrazování, které 
podporují vaše specifické potřeby a urychlují  rychlost veškerého

 zpracování  dokumentů.

*Pouze podavač

 

dokumentů. Integrovaný plochý podavač A4 nepodporuje FADGI.
**Při

 

srovnání

 

s

 

podobnými

 

produkty

 

v

 

této

 

třídě

Uživatelské rozhraní, které je snadné pro obsluhu

Naše ovládací panely navrhujeme    pro  vaše  pracovní  postupy  a
 s ohledem  na  uživatele. Díky velkým barevným  menu  jsou 

operace
 

jednoduché, rychlé a intuitivní.

Velká fyzická tlačítka (až o 50 % větší než u konkurenčních
zařízení) usnadňují ovládání skeneru a zároveň vytvářejí
příjemné pracovní prostředí.

Technologie stvořená pro rychlost

Kontrola skenovaných médií chrání operátory     před 
každodenními

 
problémy,

 
které mají velké dopady a zpomalují

důležité podnikové procesy.

Vyhovuje
imprint do sítě



Skenery  KADOK  S 0013 /S 0013 f*

Od digitalizace až po transformaci je vám Kodak Alaris k dispozici od samého začátku. Dokumenty a data přeměňujeme na informace lépe než kdokoli jiný a přinášíme 
vašemu podnikání rychlost, přesnost a ziskovost. Chcete-li se dozvědět více, navštivte stránky KodakAlaris.com.

Nejkomplexnější skenování

Se skenerem KODAK S3100f můžete využít výhod integrovaného plochého lože 
formátu A4 a skenovat i taková média, jako jsou knihy a křehké dokumenty.

Vestavěná
 
automatizace

 
s
 
technologií

 
Smart

 
Touch

Díky technologii Smart Touch můžete pouhým stisknutím tlačítka
 
proměnit manuální 

skenování v řízený pracovní postup. Vestavěný gigabitový Ethernet umožňuje
 
sdílení

 skeneru
 
více

 
uživateli

 
v
 
rámci

 
oddělení.

 Rychlost  ČB/stupně šedi/brarva: Až 100 ppm/200  ipm  

Doporučený
 
denní

 
objem

    
Kapacita

 
podavače Až

 
300

 
listů

 
papíru

 
80

 
g/m2

 
(20

 
lb)

Připojení USB
 
3.2

 
Gen

 
1x1,

 
kompatibilní

 
s
 
USB

 
2.0,

 
10/100/1000

 
Ethernet

Manipulace
 
s
 
médii Min.

 
Velikost

 
papíru:

 
2,5

 
x
 
2,8

 
palce

 
(63,5

 
x
 
71,1

 
mm)

 
Max. velikost 

 
papíru:

 
12

 
x

 
160
 

palců
 

(305
 

x
 

4600
 

mm)
 

ADF|
 

8,6
 

x
 

12
 

palců 
(220,7

 
x
 
304,8

 
mm)

 
Ploché 

  
(S3100f)

 
Tloušťka

 
a

 
hmotnost

 
papíru:

 
9-160

 
lb.

 
(34-433

 
g/m²)

 
papír.

Akustický
 
hluk Režim

 
vypnuto

 
nebo

 
připraveno <20

 
dB(A),

 
skenování:

 
<60

 
dB (A)

Výstupní
 
formát

 
souboru BMP

 
/
 
JPEG

 
/
 
Jednostránkový

 
TIFF

 
/
 
Vícestránkový

 
TIFF

 
/
 
PDF/A-2b

 
/
 
PNG

 
/
 
RTF

 
/
 
XLSX,

 
DOCX,

 
PPTX

Ovládací
 
panel

 
operátora Grafický

 
barevný

 
dotykový

 
displej

 
LCD

 
s
 
úhlopříčkou

 
3,5

 
palce

 
(89

 
mm)

 
a
 
ovládacími

 
tlačítky

 
operátora

Funkce
 
manipulace

 
s
 
papírem Ultrazvukový

 
vícenásobný

 
podavač

 
s
 
detekcí

 
délky,

 
inteligentní

 
ochrana

 
dokumentů, řízené

 
stohování,

 
zadní

 
výstup,

 
vylepšené

 
obnovení 

zaseknutého
 
papíru

Spotřeba
 
energie Pohotovostní režim: <0,3 W; režim spánku: <4,7 W; režim provozu: <70W 

Elektrické
 
požadavky 100-240

 
V

 
(mezinárodní);

 
50-60

 
Hz

Rozměry S3100:
Hmotnost

 
-
 
33,8

 
liber

 
(15,33

 
kg)

Hloubka
 
-
 
14,6

 
palce

 
370,84 mm

 
Šířka

 

-

 

18

 

palců

 

(457,2

 

mm)
Výška

 

-

 

10

 

palců

 

(254

 

mm)

S3100f:
Hmotnost

 
-
 
37,1

 
lbs

 
(16,83

 
kg)

Hloubka
 
-
 
14,6

 
palce

 
370,84

 
mm)

Šířka
 
-
 
18

 
palců

 
(457,2

 
mm)

Výška
 
-
 
10

 
palců

 
(254

 
mm)

Přibalený
 
software Ovladače

 
TWAIN,

 
ISIS,

 
WIA;

 
Smart

 
Touch,

 
KODAK

 
Capture

 
Pro

 
Software

 
Limited

 
Edition

 
(ke

 
stažení

 
z
 
webu)

Podporované
 
operační

 
systémy WINDOWS, LINUX, CITRIX Certifikováno

Volitelné
 
příslušenství

 
a

 
spotřební

 
materiál P

  
loché lože

  
formátu

 
A3,

 
rozšířené  příslušenství

 
tiskárny

 
(zadní

 
strana,

  
tisk po skenování),

 
zadní

 
výstupní

 
zásobník,

 
sady

 spotřebního
 
materiálu

 
pro

 
podavač,

 
inkoustová

 
kazeta

 
a
 
nosič

 
do

 
tiskárny,

 
pouzdra

 
na

 
nosič

 
(5

 
balení)

Záruka Informujte
 
se

 
u

 
scanservice a.s. 

   
nebo

 
navštivte

 
stránky

 
KodakAlaris.com.

*Platí zeměpisná omezení

Řešení pro snímání a inteligentní zpracování dokumentů, která dávají smysl!

Software KODAK Capture Pro 
Pokročilý software pro snímání, který 
usnadňuje skenování, zpracování, 
využití a správu dokumentů a dat z 
naskenovaných dokumentů.

Skenuj  a  dozvíš  se  více o
 softwaru  Capture  Pro

Řešení KODAK Info Input Solution
Inteligentní software pro zpracování 
dokumentů, který automatizuje a 
zjednodušuje cestu od příchodu dokumentu 
ke zpracování dat - rychle, přesně a 
spolehlivě.

Skenuj  a dozvíš se více 
o  řešení  Info Input   

Chcete se dozvědět více?
KodakAlaris.com/go/S3000
Kontaktujte nás:
KodakAlaris.com/go/contactus

Všechny  použité  ochranné  známky  a  
obchodní  názvy  jsou  majetkem  příslušných  
vlastníků.

Ochranná známka a obchodní vzhled 
Kodak jsou používány na základě licence 
společnosti Eastman Kodak Company.

© 2025 Kodak Alaris Inc. TM/MC/MR: 
Alaris, ScanMate 01/25

EPEAT® Gold: Skenery KODAK S3100/S3100f získaly status EPEAT® Gold Registered a splňují směrnice ENERGY STAR® pro energetickou účinnost a pro 
snížení množství nebezpečných látek a odpadů.

Skenery s certifikací ENERGY STAR® jsou nezávisle certifikovány pro úsporu energie bez omezení funkcí a vlastností.

Chcete-li se dozvědět více o našem statusu EPEAT, navštivte stránku KodakAlaris.com/go/EPEAT.

SCHVÁLENO Z HLEDISKA OCHRANY ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Až 45 000 stran denně

nebo
https://scanservice.cz/kontakt/




